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Kolagen Natywny GOLD Colway

Cena 340,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COLNATGOLD50

Kod producenta CN002C/050

Kod EAN 5907441036368

Producent Colway International

Opis produktu
Pojemność: 50 ml

Kolagen Natywny Gold – to Kolagen Natywny Pure wzbogacony o substancje o właściwościach przeciwbakteryjnych,
przeciwzapalnych, przeciwdrobnoustrojowych, przeciwgrzybicznych i naprawczych. Wykazuje silne działanie
przeciwstarzeniowe. Przeznaczony dla osób, które mają skórę problematyczną, nadwrażliwą, skłonną do przebarwień,
borykającą się z liszajami, wypryskami. Zastosowane złoto koloidalne w synergii z peptydami kolagenu działa na zasadzie
pompy jonowej: przyspiesza migrację składników aktywnych, wymianę mikroelementów, stymuluje proces oczyszczania
organizmu drogą skórną. Zapobiega przebarwieniom, oddziałuje kojąco, antybakteryjnie, biostymulująco. Laktoferyna
nadająca żelowi kolagenowemu lekki różowy odcień, to bioaktywne białko, działające przeciwzapalnie i przeciwtrądzikowo.

Sposób użycia:

Kolagen należy nakładać na oczyszczoną i jeszcze wilgotną skórę. Najlepszą wchłanialność aktywnych biologicznie peptydów
kolagenowych otrzymujemy przez delikatne wklepywanie żelu. Zalecamy stosowanie kolagenu na twarz, szyję i dekolt 2 razy
dziennie, codziennie. Efekt napięcia skóry jest odczuwalny już po kilku minutach.

Możesz stosować Kolagen Natywny Gold również na inne części ciała dotknięte zmianami zapalnymi skóry, np. plecy.

Substancje aktywne:

Nano złoto koloidalne (Axonnite)

działa na zasadzie pompy jonowej: przyspiesza migrację składników aktywnych, stymuluje proces oczyszczania. Poprawia
elastyczność i jędrność. Regeneruje, wychwytuje UV i toksyny, rozjaśnia i pobudza procesy naprawcze.

Nano srebro koloidalne (Axonnite)

to niezwykle skuteczny, naturalny środek antybakteryjny. Niszczy ponad 650 różnych bakterii, podczas gdy antybiotyk nie
więcej niż 10. Nanocząstki Axonnite są ok. 10 razy mniejsze od wirusów i ok. 100 razy mniejsze od najmniejszych bakterii.
Wspomaga walkę z oparzeniami, trudno gojącymi się ranami, trądzikiem każdego rodzaju, ukąszeniem owadów, opryszczką,
zapaleniem atopowym.
 

Kwas azealinowy

znalazł zastosowanie w leczeniu problemów skóry trądzikowej, atopowej, łuszczycowej, skłonnej do rumienia oraz z tendencją
do zapalenia mieszków włosowych. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne. Redukuje przebarwienia po
trądziku sterydowym, polekowym, młodzieńczym, kosmetycznym, a także opryszczce.

Laktoferyna

różowe bioaktywne białko, którego działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i przeciwtrądzikowe jest w kosmetyce
powszechnie znane. Blokuje m.in. bakterie odpowiedzialne za trądzik, wpływa korzystnie na redukcję wyprysków, zmniejsza
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stany zapalne, chroni przed atakami bakterii i patogenów.

Chitozan

stanowi świetny “opatrunek” dla zaczerwienionej, podrażnionej i wysuszonej skóry, która jest efektem przebytych chorób i
zmian skórnych. Ma wyjątkowe właściwości łagodzące, regenerujące i nawilżające.

Retinol

jest czystą postacią witaminy A. Wpływa na odnowę komórek skóry. Stymuluje produkcję kwasu hialuronowego, ma
właściwości fotoochronne, rozjaśniające. Wygładza koloryt, zmniejsza zrogowacenia, działa przeciwzapalne i sprzyja gojeniu.
Poprawia ukrwienie skóry i reguluje wydzielanie sebum.
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